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MÅLSÆTNINGER OG POLITIKKER 
Det er virksomhedens erklærede mål at fremstå som en kvalitetsbevidst virksomhed, der gennemfører sine 
entrepriser på et håndværksmæssigt niveau, der i alle henseender lever op til kundens forventninger, og 
som et minimum opfylder kravene i den til enhver tid gældende lovgivning på området. Alle entrepriser 
udføres under hensyntagen til miljøpåvirkninger og arbejdssikkerhed og ressourceanvendelse, herunder 
håndtering af affald og kemikalier. 
 
Der lægges stor vægt på, at den personlige indsats påvirker kvaliteten af det udførte arbejde. Den enkelte 
medarbejder skal derfor kende og forstå de målsætninger, der er fastsat. 
 
Virksomhedens konkrete mål fastsættes i forbindelse med ledelsesevaluering og efterfølgende i 
handlingsplaner. Målene informeres desuden ud i organisationen. 
 
Arbejdsmiljø 
Arbejdsmiljømålsætning 
Ulykkesfrekvens på maksimal 10,0 og til hver en tid under branchegennemsnittet. 

 

Arbejdsmiljøpolitik 
Ingen medarbejder i virksomheden Arkil udsættes for større risiko, end den bedste indsigt og viden 
berettiger til. Ansatte i virksomheden skal kunne forvente, at de – selv efter flere års ansættelse – ikke er 
mere nedslidte eller arbejdsmiljømæssig belastet, end hvad almindelig ælde medfører. 

 
- Vi overholder, som minimum, gældende Arbejdsmiljø regler og krav, som er relevante 

for virksomhedens aktiviteter 
- Vi minimerer arbejdsmiljørelaterede risici for den enkelte igennem de rette 

kompetencer, instruktioner og hjælpemidler 
- Vi kommunikerer effektivt og gensidigt om arbejdsmiljøforhold med vores 

medarbejdere og interessenter, så Arbejdsmiljøpolitikken og mål står klart for enhver 
- Vi vil tilstræbe at Arkil’s underentreprenører og leverandører lever op til virksomhedens 

Arbejdsmiljøpolitik 
- Vores vurdering af arbejdsmiljømæssige risikovurderinger skal finde sted igennem hele 

forretningskæden, fra tilbud, til planlægning og udførelse og til afslutning af et projekt. 
Dette gælder også ved indkøb af maskiner og serviceydelser 

- Vi stræber mod fortsatte forbedringer af virksomhedens arbejdsmiljø til gavn for en 
sikker og sund arbejdsmiljøkultur 

 
 
Miljø 
Arkil tilstræber, at energiforbruget forbundet med produktion og transport skal søges begrænset. 
 
At affaldsmængderne skal reduceres ved en bedre udnyttelse af materialer, og affaldet skal sorteres med 
henblik på størst mulig genanvendelse. Anvendelsen af miljøskadelige stoffer skal om muligt begrænses ved 
substitution. 
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Miljøpolitik 

− Vi vil, som minimum, overholde relevante lovmæssige krav og andre krav, som vi har 
tilsluttet os. 

− Vi vil arbejde på at begrænse ressourceforbruget ved øget genanvendelse af 
materialer og minimering af spild. 

− Vi vil i forbindelse med nyanskaffelser af materiel vurdere miljøforhold  
i sammenhæng med teknik, økonomi, sikkerhed og sundhed. 

− Vi vil samarbejde med leverandører, organisationer og myndigheder  
for sammen at skabe et bedre miljø. 

− Vi vil vedligeholde miljøstyringssystemet, således det til enhver tid  
modsvarer de krav, der stilles i branchen.  

− Vi vil løbende forbedre. 
 
 
Kvalitet 
Arkil ønsker at sikre, vi altid leverer den aftalte ydelse til vores kunder samt at kunderne får et positivt 
indtryk af vores virksomhed og betragter os på alle punkter som en seriøs samarbejdspartner.  
 
Vores mål er at fremstå som en kvalitetsbevidst virksomhed, der gennemfører sine entrepriser 
håndværksmæssigt korrekt og i overensstemmelse med de indgåede aftaler med vores kunder. 
 

Kvalitetspolitik 
− Vi vil gennem dette ledelsessystem sikre, at der er en aftalt  

handlemåde for alle kvalitetsstyrende aktiviteter i forbindelse med  
gennemførelse af et projekt. 

− Vi vil sikre, at ydelserne kvalitetsmæssigt opfylder de i projektet  
stillede krav. 

− Vi forpligtiger os til løbende at forbedre ledelsessystemets effektivitet i 
overensstemmelse med kravene i ISO 9001. 

 
 
 


